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Legrand Cabling System LCS3 
pigtails et fan-out units

032220
032281 032285

032231

Legrand Cabling System LCS3 
valise et connecteurs à raccordement rapide

Réf. CoreTM Pigtails
Permettent les raccordements câble fibre optique sur 
le terrain, rapides, fiables et performants :
- OM2/OM3/OM4 IL Typique/Master = 0,15 db
- OS2 IL Typique/Master = 0,18 db
Compatibles avec toutes les fusionneuses du marché
50/125 µm - OM3 (PC)
Connecteurs

032220 SC 1 m LSOH
032221 LC 1 m LSOH
032222 ST 1 m LSOH
032223 SC 2 m LSOH
032224 LC 2 m LSOH

50/125 µm - OM4 (PC)
Connecteurs

032230 SC 1 m LSOH
032231 LC 1 m LSOH
032232 ST 1 m LSOH
032233 SC 2 m LSOH
032234 LC 2 m LSOH

9/125 µm - OS2 (APC or UPC) - compatible OS1
Connecteurs

032240 SC-APC OS2 1 m LSOH
032241 SC-UPC OS2 1 m LSOH
032242 LC-APC OS2 1 m LSOH
032243 LC-UPC OS2 1 m LSOH
032244 ST-UPC OS2 1 m LSOH
032245 SC-APC OS2 2 m LSOH
032246 SC-UPC OS2 2 m LSOH
032247 LC-UPC OS2 2 m LSOH
032248 LC-APC OS2 2 m LSOH
032249 ST-UPC OS2 2 m LSOH

Kit de 12 pigtails LC

032624 OS2 12 pigtails LC-UPC
032626 OM3 12 pigtails LC-PC
032671 OM4 12 pigtails LC-PC

Gaines pour pigtail

032744 40 mm - sac de 50 gaines

Réf. Accessoires de nettoyage pour fibre optique
032283 Nettoyant Ferrule MPO/MTP1

032281 Nettoyant Ferrule LC (PC/APC)
032282 Nettoyant Ferrule SC (PC/APC)
032284 Cartouche de remplacement LC
032285 Cartouche de remplacement SC

Epanouisseurs
Permettent un gainage fibre optique 900 μm
Acceptent des diamètres de fibre 250 μm

033048 Epanouisseur 6 fibres optiques
033049 Epanouisseur 12 fibres optiques

Câbles à fibres optiques MTP1 HD 
préterminés UltraTM Low Loss
Pour la connexion de cassettes MTP1 haute densité
Livré sur une bobine en carton
Raccordement au collecteur haute densité
Gaine LSZH en couleur aqua (OM3) ou jaune (OS2)
Fourni avec un rapport d’essai :
MTP1 faible perte d’insertion <0.35dB/connecteur
Autres configurations sur demande
Microcâbles OM3 MTP1

Description Longueur (m)

032441 12 fibres - MTP1-MTP1 10
032442 12 fibres - MTP1-MTP1 20
032443 12 fibres - MTP1-MTP1 30
032444 12 fibres - MTP1-MTP1 40
032445 12 fibres - MTP1-MTP1 50

Microcâbles OS2 MTP1

Description Longueur (m)

032451 12 fibres - MTP1-MTP1 10
032452 12 fibres - MTP1-MTP1 20
032453 12 fibres - MTP1-MTP1 30
032454 12 fibres - MTP1-MTP1 40
032455 12 fibres - MTP1-MTP1 50

Microcâbles UltraTM OM4 MTP1 en OM5 MTP1
Disponible sur demande

1 : MTP est une marque déposée du US Conec Ltd

032441

CB2022-2023_1132-1185_CH11_B_FR_v6.indd   1168CB2022-2023_1132-1185_CH11_B_FR_v6.indd   1168 17/03/2022   14:2417/03/2022   14:24




